


US-TECH Nitelikli İstihdam Merkezi” projesinin genel amacı, deri, tekstil ve seramik alanları önce-

likli olmak üzere bölgesel kalkınmanın hızlandırılması ve Uşak ilinde nitelikli çalışan istihdamına kat-

kı sağlanmasıdır. Başvuru sahibi olan Uşak Üniversitesi, YÖK tarafından 2017 yılında deri, tekstil ve 

seramik alanlarında ihtisaslaşmaya yönelik pilot üniversite olarak belirlenmiştir. Merkez,  ağırlıklı 

olarak deri, tekstil ve seramik alanlarında hizmet verecektir. Türkiye’de farklı alanlarda odaklanmış 

istihdam merkezleri incelendiğinde,  US-TECH Nitelikli İstihdam Merkezi; deri, tekstil ve seramik 

alanındaki Türkiye’deki ilk tematik istihdam merkezi olacaktır. Uşak ilinde ve TR 33 (Manisa, Kütah-

ya, Afyonkarahisar, Uşak) bölgesinde öne çıkan bu sektörlerde nitelikli istihdam sorunun çözümüne 

önemli bir katkı sağlanması  yolunda önemli atılmaya başlanmış, önemli bir yol katedilmiştir. 

Zafer Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen proje, firmaların istekleri doğrultusunda hazırlanan eği-

timler Uşak Üniversitesinde okumakta olan veya mezun öğrencilerimize verilmeye başlamıştır. Eği-

timler sonrasında öğrencilerimizin Uşak’ta istihdamının sağlanması, Uşak iline nitelikli iş gücü kazan-

dırılması ve Nitelikli öğrencilerimizin Uşak’ta kalmasını sağlamak temel gayemizdir. 

US-TECH NİTELİKLİ İSTİHDAM MERKEZİ FAALİYETE GEÇTİ 









 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından Zafer Kalkınma Ajansı 2021 Teknik Destek Pro-

jesi (TR33/21/TD/0047) kapsamında finanse edilen “Ufuk Avrupa Çağrılarına Yönelik Proje Hazırla-

ma Eğitimi” konulu eğitim, 24-28 Ocak tarihleri arasında Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan 

Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.  

İremC Proje Atölyesi eğitmeni Endüstri Yüksek Mühendisi İbrahim Coşkun tarafından verilen eğitime, 

Uşak İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Uşak İl Halk Kütüphanesi, Uşak İlçe Halk Kütüphanesi ve Uşak 

Valiliği personellerinin yanı sıra Uşak Üniversitesi akademisyenleri katıldı.  

Etkinlikte, Ar-Ge Faaliyetlerine Sağlanan Fonlar ve Genel Kavramlar, Ufuk Avrupa Programı: Genel 

Çerçeve ve Temel Kurallar, Teknoloji Olgunluk Seviyesi, European Research Council-ERC, Marie 

Skłodowska Curie Araştırma Programları–MSCA, Yeni ve Gelişen Teknolojiler, Programda Yer Alan 

Proje Türleri, Ufuk Avrupa Proje Hazırlama Teknikleri, Ufuk Avrupa Kapsamında Çağrı Takibi ve 

Proje Fikrinin Oluşturulması, Profil Oluşturma (CORDIS), Proje Döngüsü Yönetimi (PMC), Detaylı 

Proje Planı Hazırlama, Proje Faaliyetleri, Mantıksal Çerçeve Tablosunun Oluşturulması, Proje Başvuru 

Dokümanının ve Örnek Projelerin İncelenmesi gibi konularda bilgi verilerek, başvuru süreci ile ilgili 

önemli noktalar ve katılımcıların başvurabileceği çağrı programları uygulamalı örneklerle açıklandı. 

Eğitim,  iremC Proje Atölyesi eğitmeni Endüstri Yüksek Mühendisi İbrahim Coşkun’a teşekkür belge-

si ve katılımcılara katılım belgelerinin takdimi ile son buldu. 

UFUK AVRUPA ÇAĞRILARINA YÖNELİK PROJE                

HAZIRLAMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ   





Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından " Fikirler Start-Up’a Dönüşüyor, Hayal-
den Gerçeğe, Bilgiden Ekonomiye” online etkinliği konuşmacı, Viveka İnc. Kurucu Ortağı Emin OKU-
TAN’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Fikirlerin şekillendirilmesi ve yol haritası belirlenmesi konusunda sanayi örnekleri ve süreçleri hakkın-
da ön bilgilendirme üzerine konuşuldu. 

FİKİRLER START-UP’A DÖNÜŞÜYOR, HAYALDEN GERÇEĞE,      

BİLGİDEN EKONOMİYE ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Proje 

Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Baş-

kan tarafından Eşme Meslek Yüksekokulu akade-

misyenlerine ve Eşme’de görev yapan öğretmen-

lere yönelik “Temel Proje Yazma” eğitimi gerçek-

leştirildi.  

Eğitimde, proje döngüsü, mantıksal çerçeve yakla-

şımı, proje yazma süreci, proje değerlendirme kri-

terleri, sürdürülebilir proje hazırlama yöntemleri 

ve proje yazımında yapılan genel hatalar hakkında 

bilgi verildi. 

Örnek projeler üzerinden proje yazım sürecinin 

anlatıldığı eğitim, Eşme Meslek Yüksekokulu Mü-

dürü Doç. Dr. Zülfiye Acar Şentürk’ün Dr. Gülşah 

Başkan’a ve katılımcılara teşekkür konuşmasıyla 

EŞME MESLEK YÜKSEKOKULUNDA PROJE YAZMA EĞİTİMİ                                

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

(UTTO) ve “n11.com” işbirliğinde öğrencilere 

yönelik “E-Ticaret Eğitimi”, Us-Tech Nitelikli 

İstihdam Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Etkinliğe “n11.com” Iş Ortağı Eğitim Müdürü 

Aykut Baskın ve “n11.com” Iş Ortağı Eğitmeni 

Bilal Demirdöğen konuşmacı olarak katıldı. 

Özellikle e-ticaret yapmak isteyen ya da mezun 

olduktan sonra firmaların e-ticaret bölümlerinde 

çalışmak isteyen öğrencileri hedef alan eğitimde, 

hızla gelişen ve dijitalleşen dünyada e-ticaretin 

yapısı, bu alanda mal ve hizmetlerin satış oranı 

ve yeni kurulan e-ticaret şirketlerinin hızla büyü-

mesi gibi konular üzerinde duruldu; artan e-

ticaret hacminin bu alanda yetişmiş, donanımlı 

işgücünü de beraberinde gerektirdiği belirtildi; 

ayrıca ülkemizde girişimciliği destekleyen, yeni 

e-ticaret fikirlerini başarılı şirketlere dönüştüren 

destekler ve kaynaklar hakkında bilgi verildi. 

Aykut Baskın, eğitim süresince öğrencilere e-ticaret pazar yerlerinde satış yapma yöntemlerini, e-ticaret 

pazar yerlerinde mağaza açmayı, e-ticaretin avantajlarını, e-ticarete uygun ürün seçimini, ürünlerin pazar-

yerlerinde nasıl yüklenip listelendiğini, satış taktik ve stratejilerini aktararak eğitim sonrası öğrencilere ka-

riyer gelişimiyle ilgili tavsiyelerde bulundu. 

Etkinlik, UTTO Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı’nın “n11.com” ekibine teşekkür konuş-

masıyla son buldu. 

 ÜNİVERSİTEMİZDE E-TİCARET EĞİTİMİ 





 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) ve Ankara Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbir-

liğinde, TÜBİTAK Bireysel Genç Girişimci (BİGG) Programı Tanıtım ve Bilgilendirme etkinliği gerçek-

leştirildi. Etkinlik, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla, UTTO Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. 

Atike İnce Yardımcı’nın moderatörlüğünde ve Ankara TTO Girişimcilik Uzman Yardımcısı Gözde Uy-

sal’ın sunumu ile çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.   

TÜBİTAK GENÇ GİRİŞİMCİ PROGRAMI TANITILDI 



Gözde Uysal, Bireysel Genç Girişimci (BİGG) Programında, teminat alınmaksızın, geri ödemesiz 

(hibe) olarak 200 bin liraya kadar sermaye desteği verildiğini; başvurunun ön lisans, lisans, lisansüstü 

öğrenciler ve mezunlar ile akademisyenlere açık olduğunu belirtti. 

Uysal’ın, TÜBİTAK BİGG’in başvuru süreçleriyle ilgili ayrıntılı bilgi verdiği etkinlik, Dr. Atike İnce 

Yardımcı’nın kendisine teşekkür konuşmasıyla son buldu. 

TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı (BİGG); girişimcilerin, teknoloji ve yenilik 

odaklı iş fikirlerini, katma değer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüş-

türebilmeleri için fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerin desteklenmesi, böylece nitelikli gi-

rişimciliğin özendirilmesi ve uluslararası rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün ve 

hizmetleri geliştirebilen başlangıç firmalarının oluşturulmasını amaçlıyor. 



 FEN VE MÜHENDİSLİK BİLİMLERİNDE TÜBİTAK 2209 ARAŞTIRMA  
PROJELERİ HAZIRLAMA EĞİTİMİ VERİLDİ 

 

TÜBİTAK BİDEB 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında Uşak Üniversitesi Teknolo-

ji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından yürütülen “Fen ve Mühendislik Bilimlerinde TÜBİTAK 2209 Araş-

tırma Projeleri Hazırlama Eğitimi” 16-18 Mart tarihleri arasında gerçekleştirildi. Lisans ve önlisans dü-

zeyindeki öğrencileri araştırma yapmaya teşvik etmeyi hedefleyen, akademik anlamda öğrencilere proje 

hazırlama ve yürütme tecrübesi kazandırmaya yönelik TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Yurt İçi 

Araştırma Projeleri desteği eğitimlerinde, Fen ve Mühendislik öğrencilerinin hayata geçirebilecekleri 

çalışmalar hakkında eğitimler verildi. Öğrencilerin daha üniversitedeyken projelendirme sürecine dahil 

olmalarını sağlamaya yönelik 3 gün süren eğitimde, Uşak Üniversitesi öğrencilerine uygulamalı olarak 



Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Uşak Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, üniversite-

mizde proje kapasitesinin arttırılmasının büyük önem 

taşıdığını aktararak, özellikle öğrenci projelerinin art-

ması, öğrencilere proje kültürünün aşılanması adına bu 

eğitimlerin devamlı hale getirildiğini ifade etti. Öğren-

cilere, araştırma- geliştirme projelerinin yanında sivil 

toplum projelerine ve toplumsal katkıya yönelik proje-

ler de yazmalarını tavsiye eden Prof. Dr. Savaş, etkin-

liğin düzenlenmesinde emeği olan UTTO ekibine ve 

eğitmen olarak katılım sağlayan akademisyenlere te-

şekkürlerinden sonra eğitim Doç. Dr. Cahit Gürer’in 

dersi ile başladı.  



Üniversitemiz öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde, Pamukkale Üniversitesi Malzeme Bilimi 

ve Mühendisliği bölümünden Prof. Dr. Cem Gök, Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden Prof. Dr. 

Sinem Yaprak Karavana ve Prof. Dr. Pınar Kara Kadayıfçılar, Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisa-

yar Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Utku Köse, Afyon Kocatepe Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümünden Doç. Dr. Cahit Gürer, Uşak Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Ca-

nan Kandilli ve Gıda Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Onur Güneşer eğitmen olarak yer aldı.  



TÜBİTAK BİDEB 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında Uşak Üniversitesi Tek-

noloji Transfer Ofisi tarafından önerilen “Sosyal Bilimlerde ARDEB Projeleri Hazırlama Eğitimi ”  

konulu etkinlik 07-09 Eylül 2022 tarihleri arasında Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre 

ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim sürecinde öncelikli olarak TÜBİTAK SOBAG projeleri olmak üzere bölgesel kalkınma odaklı 

güdümlü projeler, bölgesel kalkınmaya dayalı AB çerçeve programı fon kaynakları, Kamu-Özel sek-

tör işbirliği projeleri ile diğer uluslararası fon kaynakları hakkında katılımcılar bilgilendirilmiş ve bu 

fonlara başvurmaya yönlendirilmiştir. Etkinlik süresince, katılımcılardan proje ffikirlerin olgunlaştı-

rılması ve projeleştirilmesi üzerine uygulamalı derslerde çalışmalar yapılmıştır. 

Proje yazma eğitimine katılımcı olarak Uşak Üniversitesi’nden sosyal bilimler (iktisadi ve idari bi-

limler, eğitim bilimleri, güzel sanatlar ve uygulamalı bilimler fakülteleri) alanlarında çalışmalar ya-

pan araştırmacılar ile birlikte Uşak Ünversitesi’nin ihtisaslaşma alanları olan deri, tekstil, seramik 

alanlarında çalışan araştırmacılar da dahil edilmiştir.  

TÜBİTAK BİDEB 2237-A “SOSYAL BİLİMLERDE ARDEB PROJELERİ  

HAZIRLAMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 





KAMU SANAYİ İŞBİRLİĞİ KAPSAMINDA SANAYİCİ  
ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Teknoloji Transfer Ofisi, Kamu Sanayi İşbirliği kapsamında 2022 yılında firma ziyaretleri devam etmek-

tedir. Ziyaretlerde firmalar ile Uşak Üniversitesi’nde gerçekleştirilen akademik çalışmalar,  üniversite tek-

nik altyapısı ve firmaların bu altyapıdan yararlanma süreçleri, misyon farklılaşması çalışmaları ve üniver-

sitenin çatı kuruluş olarak gerçekleştirdiği projelerden bahsedilmiştir. Ayrıca firmaların ulusal ve ulusla-

rarası çağrılar hakkında bilgilendirilerek firma gelişmesi için gereken fon ve senaryolardan bahsedilmiş-

tir. 

Us-Tech Projesi kapsamında protokol imzalanan firmalar başta olmak üzere; firmaların ihtiyaç duyduğu 

teknik/idari personel açığının üniversitede yetişmiş yetenekli öğrenciler ile giderilmesi amacı ile görüş-

meler gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda farklı firmalarda öğrenciler İME stajlarını tamamlamış ve öğren-

cilerin istihdam edilmesi sağlanmıştır.   



 



 

Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından, Zafer Kalkınma Ajansı 2021 Teknik Destek Projesi 

(TR33/21/TD/0095) kapsamında finanse edilen “Üniversite Öğrencilerine Yönelik Bilimsel Proje Ha-

zırlama Eğitimi” 12-15 Nisan tarihleri arasında Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T4 

salonunda gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, Ar-Ge projesi ve bileşenleri, Frascati, Oslo ve Canberra kılavuzlarına göre Ar-Ge, proje 

hazırlarken karşılaşılan problemler, projenin özgün değeri, projenin amaç ve hedefleri, mantıksal çer-

çeve tablosunun oluşturulması, performans göstergeleri, projede iş-zaman çizelgesi, proje faaliyetleri 

ve proje çıktıları konularında bilgi verilerek, bilimsel proje başvuru süreçleri hakkında önemli nokta-

lar anlatıldı. Teorik eğitimin yanı sıra katılımcılara gruplar halinde proje önerisi yazma ve sunum uy-

gulamasının da gerçekleştirildiği etkinlik, Doç. Dr. Hüseyin Üvet’e teşekkür belgesi takdimi ile son 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE BİLİMSEL PROJE                   

HAZIRLAMA EĞİTİMİ 





TÜBİTAK 2242 VE STAR PROGRAMLARI ÜNIVERSITE 

ÖĞRENCILERINE TANITILDI  

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen “Üniversite Öğrencileri için TÜBİ-

TAK 2242, STAR Programlarının Tanıtımı ve Proje Hazırlama Stratejileri” konulu etkinlik, Karama-

noğlu Mehmetbey Üniversitesi Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Selami Bal-

cı’nın verdiği çevrimiçi eğitimle 19 Nisan tarihinde gerçekleştirildi. İki üniversitenin öğrencilerinin 

yoğun katılımıyla gerçekleştirilen eğitimin ilk bölümünde, TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Proje Yarışmalarına başvuru koşulları, yarışma kategorileri, değerlendirme kriterleri, etik 

ihlal gerekçeleri ve araştırma projesinin nasıl hazırlanacağı konularında bilgi verildi.  Eğitimin ikinci 

yarısında TÜBİTAK 2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programına (STAR) başvuru koşulları, başvuru-

nun nasıl gerçekleştirileceği ve burs miktarları anlatıldı. Üniversite öğrencileri için araştırma proje ya-

rışmalarını, daha önceki yıllarda kabul edilmiş örnek projelerle anlatan Doç. Dr. Selami Balcı, proje 

başvurularında dikkat edilmesi gereken süreçleri aktardı. Etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlan-

masıyla sona erdi.  





Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanı  Prof.Dr. Erol ÖZVAR ve Uşak Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 

Ekrem SAVAŞ’ın Us-Tech Nitelikli İstihdam Merkezi'ni ziyaret etti, Merkez hakkında bilgi alan 

Prof.Dr. Erol ÖZVAR incelemelerde bulundu. 

YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU (YÖK) BAŞKANI   

PROF.DR. EROL ÖZVAR US-TECH NİTELİKLİ İSTİHDAM  

MERKEZİ'Nİ ZİYARETİ ETTİ. 



LİSANS ÖĞRENCİLERİ İÇİN PROJE HAZIRLAMA                           

SÜREÇLERİ ANLATILDI 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen, Yozgat Bozok Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr.  Mustafa Böyükata’nın konuşmacı olarak yer aldığı “Lisans Öğrencileri İçin Proje Hazır-

lama Süreçleri” isimli seminer, 10 Mayıs tarihinde UTTO proje destek birimi öğretim görevlisi Dr. Gül-

şah Başkan moderatörlüğünde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.  

Yozgat Bozok Üniversitesi ve Uşak Üniversitesinin öğrenci ve akademisyenlerinin katılımıyla gerçekleş-

tirilen seminerde, bilim okuryazarlığı, proje döngüsü yönetimi, projede stratejik plan, projede kalite unsur-

ları, proje uygulama süreçleri, projenin sürdürülebilirliği ve proje sonuçlandırma süreçleri hakkında bilgi 

verildi.  

Proje ekibinin sahip olması gereken teknik ve kişisel becerilerden de bahseden Prof. Dr.  Mustafa Böyüka-

ta, üniversite öğrencilerine yönelik TÜBİTAK projelerini tanıtarak proje yönetimi ve yazımı konusundaki 

tecrübelerini katılımcılara aktardı ve projelerde yer almak isteyen öğrencilerin ulusal ve uluslararası proje 

yarışmalarına katılmalarını önerdi. Etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.  





GENÇ NESİLLER YARIŞIYOR PROJE YARIŞMASI DÜZENLENDİ 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından “Genç Nesiller Yarışıyor” proje yarışma-

sı düzenlendi. Finale kalan 21 projenin poster sunumları ve ödül töreni Uşak Üniversitesi Recep Tayyip 

Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Proje tabanlı öğrenme yöntemiyle öğrencilerin problem çözme tekniklerini bilimsel yöntemin aşamalarını 

öğrenip geliştirilmelerini sağlamak ve gençlerin kendilerine olan güvenini, sorunlara çözüm üretme po-

tansiyellerini arttırmak, farklı konulara, yeni alanlara ilgi duymalarını sağlamak, bilimsel çalışma alışkan-

lığı kazandırmak ve aynı zamanda bilim insanlarının çaba ve çalışmalarının değerini ve güçlüğünü anla-

malarını sağlamak amacıyla düzenlenen ‘Genç Nesiller Yarışıyor’ proje yarışmasında finale kalan 21 

projenin tanıtım stantlarını gezen jüri üyeleri ve katılımcılar projeler hakkında bilgi aldı.  

Jüri değerlendirmesinin ardından dereceye giren projelere ödülleri takdim edildi.  







ÖĞRENCİLERE TÜBİTAK BİGG,  

2209 A VE 2209 B PROGRAMLARI ANLATILDI 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından, Ziraat Fakültesi öğrencilerine “TÜBİTAK BİGG, 

2209 A ve 2209 B” programlarının tanıtıldığı bilgilendirme günü gerçekleştirildi. Etkinliği ilk bölümünde, 

UTTO Koordinatörü Öğretim Görevlisi Dr. Atike İnce Yardımcı tarafından Uşak Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisinin tanıtımı yapılarak, akademisyenlere, öğrencilere ve sanayicilere verilen desteklerden bah-

sedildi. TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programının başvuru süreçleri, uygulama esasla-

rı, destek süresi ve miktarı, başvuru koşulları ve teknoloji geliştirme bölgeleri destekleri hakkında bilgi ve-

rildi. Etkinliğin son bölümünde, UTTO Proje Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Başkan tarafın-

dan, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve TÜBİTAK 

2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında 

destek miktarı, başvuru koşulları, proje ekibinin oluşturulması, başvuru esnasında gerekli belgeler ve proje 

değerlendirme kriterleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Uşak üniversitesi öğrencilerinin kariyer süreçleri boyunca girişimciliğin ve proje başvurularının öneminin 

anlatıldığı etkinlik, katılımcılarının sorularının cevaplanmasıyla sona erdi. 





UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNİN 20 TÜBİTAK PROJESİ 
DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI  

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A ve 2209-B 

Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2021/2. Dönem proje başvuru sonuçları 

açıklandı. 

Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik et-

meyi amaçlayan programın 2021/2. Döneminde Uşak Üniversitesinin değişik fakültelerinde öğrenim gör-

mekte olan öğrenciler tarafından toplam 33 proje başvurusu yapıldı ve bu projelerin 20 tanesi desteklenme-

ye hak kazandı. 





Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından, Mühendislik Fakültesi akademisyenleri ve 

doktora öğrencilerine yönelik, TÜBİTAK 2244, 2209 A ve 2209 B programlarının tanıtıldığı bil-

gilendirme günü gerçekleştirildi. 

Etkinliğin birinci bölümünde UTTO Üniversite-Sanayi İşbirliği Birimi Öğretim Görevlisi Fatih 

Yalçın, TÜBİTAK 2244-Sanayi Doktora Programının tanıtımını yaparak; başvuru süreçleri, uygu-

lama esasları, destek süresi, miktarı ve firmalarla gerçekleştirilecek iş birliği modelleri hakkında 

bilgi verdi. Etkinliğin ikinci bölümünde ise UTTO Proje Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. 

Gülşah Başkan tarafından, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek-

leme Programı ve TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri 

Destekleme Programları tanıtılarak, destek miktarı, başvuru koşulları, proje ekibinin oluşturulma-

sı, başvuru esnasında gerekli belgeler ve proje değerlendirme kriterleri hakkında bilgilendirme ya-

pıldı.  

Etkinlik, katılımcıların sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi. 

AKADEMİSYEN VE DOKTORA ÖĞRENCİLERİNE         

YÖNELİK TÜBİTAK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME 

GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 





Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünün düzenlediği “Proje Yazma” eğitimi Uşak Üniversi-

tesi Teknoloji Transfer Ofisi Proje Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Başkan tarafından 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerinin katılımıyla 25 Mayıs 2022 Çarşamba günü Araş. Gör. 

Ayşegül Özkan moderatörlüğünde gerçekleştirildi.  

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Finans ve Bankacılık, Muhasebe ve Finans Yönetimi, 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık bölümlerinin öğrencilerinin interaktif katılımıyla 

gerçekleştirilen eğitimde, proje döngüsü yönetimi, mantıksal çerçeve yaklaşımı, proje yazma süreci, 

proje değerlendirme kriterleri, sürdürülebilir proje hazırlama yöntemleri, proje yazımında yapılan 

genel hatalar hakkında bilgi verilerek, TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Öğrenci Araştırma Projeleri 

tanıtıldı.  

Eğitim, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında 2021 yılında desteklenmeye hak kazanan proje örneklerinin incelenmesi ve 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİNDE PROJE 

YAZMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 





UŞAK ÜNİVERSİTESİ AR-GE VE TASARIM  

PROJE PAZARININ ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİ 

Uşak Üniversitesi, Uşak Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürlüğü, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 

ve Zafer Teknopark’a işbirliği ile düzenlenen, 

TÜBİTAK 1503 Proje Pazarları Destekleme 

Programı ve Zafer Kalkınma Ajansı tarafın-

dan desteklenen "Uşak Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi (UTTO) 3. AR-GE ve Tasarım 

Proje Pazarı" 12-14 Ekim 2022 tarihleri ara-

sında gerçekleştirildi.  

Açılışını Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ekrem Savaş’ın yaptığı etkinlikte, Savaş 

“Kurum olarak, düzenlediğimiz proje yarış-

maları, proje eğitimleri, firmalara verdiğimiz 

Ar-Ge destekleri, düzenlediğimiz çalıştaylarla 

başta Uşak’ta olmak üzere bölgemizde ve ül-

kemizde de proje kültürünü geliştirmeye yö-

nelik etkinlikleri son derece önemsiyoruz ve 

sürekli hale getirmeyi başardığımıza inanıyo-

ruz. Ülkemizin kalkınma hedeflerine yönelik 

olarak çok geniş kapsamda çalışmalarımıza 

devam ediyoruz. Proje pazarımız ise her yıl, yerli ve yabancı pazarda kalıcı şekilde yer bulmamızı sağlaya-

cak projelerin ortaya çıkmasına, teknolojik ve finansal destek bulmasına ortam hazırlıyor. 2020 yılında 

Teknoparkımızın faaliyete geçişi, 2021 yılında ise Zafer Kalkınma Ajansı Sosyal Gelişimi Destekleme 

Programı kapsamında Teknoloji Transfer Ofisimizin yürütücüsü olduğu US-TECH Merkezinin açılışı ile 

Uşak Üniversitesi olarak, ilde ve bölgede girişimciliğin merkezi olma yolunda büyük adımlar attık. Üniver-

sitemiz bünyesinde kuluçka merkezimizin kurulmasına ve prototip atölyelerimizin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalarımız da devam etmektedir.” şeklinde konuşarak etkinliği ve girişimciliğin geliştirilmesini önem-

sediğini dile getirdi.  



Prof. Dr. Savaş proje pazarına olan ilginin her yıl 

artmakta, buradan çıkan projelerin yatırımcılarla 

buluşmakta, Uşak Üniversitesi TTO ofisi tarafın-

dan uygun çağrılara yönlendirilmekte olduğunu 

aktararak “Bu yılki yarışan projelerimiz deri, teks-

til, malzeme, sağlık, elektronik ve bilgi teknoloji-

leri, enerji ve makine teknolojileri, biyoteknoloji, 

nanoteknoloji, kimya, çevre, gıda ve tasarım gibi 

farklı alanlardan akademisyen, öğrenci ve sanayici 

projeleridir. Etkinliğimize sanayicinin de yoğun 

ilgi göstermesi bizim için büyük mutluluktur. Bu 

etkinlik ile akademi ile özel sektör arasında ortak 

girişim ve stratejik ortaklık anlaşmaları gibi güçlü 

inovasyon ilişkilerinin, ortak çalışmaların doğma-

sını temenni ediyoruz. Bu yılki proje pazarımızda 

da geçen yıllarda olduğu gibi görücüye çıkan pro-

jelerden çoğunun ticarileşeceğine olan inancımız 

tamdır. Ülkemizin araştırma geliştirmesine katkı-

da bulunmak, önemli fikirleri bir araya getirmek, 



Ar-Ge ve Tasarım alanlarında proje fikirlerine sahip akademisyen, öğrenci ve girişimcilerin, farklı alanlar-

dan uzmanlarla bir araya getirmeyi, projelerine teknolojik ve finansal katkıda bulunabileceklerle buluştura-

rak, ikili iş birliklerinin sağlanabileceği proje platformu sunmayı amaçlayan etkinlikte; toplam 55 proje 

yarıştı.  Bunun yanında, Milli Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı İlknur İnam, Teknoloji Politikaları ve 

Yönetimi Uzmanı Mahmut Kiper, TÜBİTAK AB Çevre Programları Uzmanı Şükran Alpdemir, Balta Ori-

ent Tekstil İnsan Kaynakları Müdürü Mehmet Kara ve Türk Patent Ensititüsü Marka Uzmanı Melike Yıl-

maz etkinlikte davetli konuşmacı olarak yer aldı. 

Etkinliğin kapanışında, Rektör Prof. Dr. Savaş ortaklara teşekkür plaketi takdim etti. Akabinde,  UTTO 

Koordinatörü Dr. Atike İnce Yardımcı bütün katılımcıları tebrik ederek, dereceye giren projeleri açıkladı. 

Uşak Üniversitesi 3. AR-GE ve Tasarım Proje Pazarı Bilim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucunda, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsün’den Dr. Hatice Şelale’in yürütücüsü olduğu “Nicotiana 

Benthamiana Kısa Süreli Ekspresyon Sistemi İle COVID-19 Antijen Temelli Aşı Adayı Üretimi” başlıklı 

proje birinci, Bursalı Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’den Bilge İncekara’nın yaptığı “Isı ve Işığa Duyarlı Akıllı 

Havlı Kumaşların Üretimi İçin Yöntem Geliştirilmesi” başlıklı proje ikinci ve Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesin’den Dr. Öğr.Üyesi Mehmet Koyuncu’nun yürütücüsü olduğu “Yerli Fonksiyonel Glutensiz 

Makarna” başlıklı proje üçüncü seçildi. 









ZAFER KALKINMA AJANSI PROJELERİ YAZMA EĞİTİMİ DEVAM EDİYOR 

Zafer Kalkınma Ajansı Projeleri Yazma Eğitimi, Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Proje (UTTO) 

Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Başkan tarafından Doç. Dr. Fulya Akyıldız moderatörlüğünde, 

Kamu Yönetimi Bölümü akademisyenleri ve öğrencilerinin katılımıyla 27 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşti-

rildi. Eğitim kapsamında, proje döngüsü yönetimi, mantıksal çerçeve yaklaşımı, proje yazma süreci, proje 

değerlendirme kriterleri, sürdürülebilir proje hazırlama yöntemleri, proje yazımında yapılan genel hatalar 

hakkında bilgi verilerek, Zafer Kalkınma Ajansı Destek programları tanıtıldı. 



GENÇ GİRİŞİMCİLER BULUŞMASI UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ile Gelecek Araştırmaları Enstitüsü tarafından yürütülen ‘Genç Giri-

şimciler Buluşması’ adlı program Uşak Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Genç Girişimci Buluşmaları Programı kapsamında seçilen 12 üniversitede yapılmakta olan GÖK çalıştay-

larının, Uşak Üniversitesi ayağı 7-8 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Ülke genelinde yaptıkları girişimler ile başarı kazanmış genç girişimcilerin, gençlerle bir araya gelerek 

başarı hikâyelerini ve girişimcilik serüvenlerini Üniversite kampüslerinde anlatmaları amacıyla 12 üniver-

sitede gerçekleştirilen “Genç Girişimci Buluşmaları” adlı programın ilk gününde; Uşak Üniversitesinde 

eğitim gören 30 kişilik öğrenci 5’er kişilik gruplar halinde çalışarak, 2030 temalı GÖK çalıştayı ve giri-

şimcilik atölyesini gerçekleştirdiler. Bu çalıştayda 6 girişimcilik projesi geliştirildi.  



Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Kenan Taş, Gençlik ve Spor Bakanlığının 
desteklediği ‘Genç Girişimciler Buluşması’nın ger-
çekleştirildiği 12 üniversiteden biri olmaktan mutlu-
luk duyduklarını belirtti. Uşak Üniversitesinin giri-
şimcilik konusunda yaptığı çalışmaları aktaran Prof. 
Dr. Taş, Teknoloji Transfer Ofisinin çalışmaları saye-
sinde girişimci adayı Uşak Üniversitesi öğrencilerine 
destek olduklarını konuyla ilgili eğitimler verdiklerini 
ifade etti.  



Uşak İl Gençlik ve Spor Müdürü 
Hacı Tevfik Özdemir ise yaptığı 
konuşmada bu tür etkinliklerin 
gençler için önemine değinerek, 
etkinliği düzenleyenlere ve prog-
rama ev sahipliği yapan Uşak 
Üniversitesine teşekkür etti.  



Açılış konuşmalarının ardından Moderatörlüğünü Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Koor-

dinatörü Öğretim Görevlisi Atike İnce Yardımcı’nın yaptığı ‘Vizyon Konuşmaları’ adlı söyleşide girişimci 

Consubcon Genel Müdürü Emrah İnanç ve Milli Sporcu Ayşe Doğan girişimcilik deneyimlerini gençlere 

aktararak başarı hikâyelerini anlattı. Gençlere deneyimlerini aktaran başarı elde eden girişimciler, gençler-

den gelen soruları cevapladı. 

Söyleşinin ardından girişimci adayı gençler, yapmış oldukları girişimleri jüri üyelerine ve katılımcılara an-

lattı. Yaptıkları girişimleri jüriye sırasıyla anlatan genç girişimci adayları jüri üyelerinin ve katılımcıların 

ilgisini çekmeyi başardı. Jüri tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda ‘Kırmızı File’ adlı çalışma 

birinci seçildi. Program, birinci olan gruba Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Yakup Akif Afyon'un 

ödül taktimi ile sona erdi. 





TÜBİTAK 2209-A VE TÜBİTAK 2209-B PROJELERİ BİLGİLENDİRME 

EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 

Uşak Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi öğ-

retim üyesi Doç. Dr. Deniz Uçar ve İktisat Fa-

kültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Gülten Demi-

ral’ın moderatörlüğünde 4 Kasım ve 8 Kasım 

tarihlerinde TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B 

projeleri hakkında bilgilendirme eğitimi dü-

zenlendi. 

UTTO Proje Destek Birimi Öğretim Görevlisi 

Dr. Gülşah Başkan tarafından verilen eğitim-

de, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 

TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sa-

nayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destekle-

me Programı kapsamında destek miktarı, baş-

vuru koşulları, proje ekibinin oluşturulması, 

başvuru esnasında gerekli belgeler ve proje 

değerlendirme kriterleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Etkinliğin ikinci bölümünde proje başvuru formla-

rı üzerinden projenin özgün değeri, hedefleri, iş paketleri ve risk yönetimi gibi kısımların nasıl yazılması 

gerektiği anlatıldı. 

Öğrenci ve akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen eğitimler katılımcıların sorularının cevaplandırıl-



Bilgi ve Doküman Birimlerinde görev yapmakta olan personelin sınai mülkiyet haklarına ilişkin güncel 

uygulama ve gelişmeler konusunda bilgilendirilmesi, Birim faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 

açısından, Türkpatent tarafından düzenlenen Bilgi ve Doküman Birimlerine yönelik olarak her yıl dü-

zenlenen eğitimlere UTTO Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları biriminde görev yapan Öğr. Gör. Dr. Özkan 

BAL tarafından katılım sağlanmıştır.   

TÜRKPATENT BİLGİ VE DOKÜMAN BİRİMLERİ TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLANDI 



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 2022 YILI KALİTE ÖDÜLLERİ KAPSAMINDA 

UTTO’YA KALİTE ÖZEL ÖDÜLÜ!  

Uşak Üniversitesinde yürütülmekte olan kalite çalışmaları kapsamında, akademik ve idari personellerin 

çalışmalarında göstermiş oldukları üstün başarı ve hizmetlerin değerlendirilmesi, performanslarının artırıl-

ması ve çalışmalarının desteklenmesi amacıyla, Uşak Üniversitesi İdari Personel Ödül Töreni ve 2022 Yılı 

Kalite Ödülleri Ödül Töreni 30 Aralık tarihinde gerçekleştirildi. 

Mustafa Kemal Paşa Amfisinde yapılan törene Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Kenan Taş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Sinan Gürcüoğlu, fakülte dekanları, meslek yüksekokulu mü-

dürleri ile akademik ve idari personel katıldı. 

“Üniversite olarak günden güne büyüyoruz” 

Uşak Üniversitesinin her geçen gün daha da geliştiğine, 

bilimde ilerlediğine, ulusal ve uluslararası alanda tanınır-

lığının artığına dikkati çeken Rektör Prof. Dr. Ekrem 

Savaş açılış konuşmasında şu noktalara değindi: “Uşak 

Üniversitesi olarak 2018 yılında başlatmış olduğumuz 

ödül törenin bir yenisinde daha beraberiz. Akademik 

Personel Ödülleri ile başlattığımız bu çalışmaya geçen 

yıl idari personel ödülleri ekledik. Bu yıl ise kalite ödül-

lerini de tanımlayarak bu alanda çeşitlilik yarattık. Bu 

minvalde başvuruları ile değerlendirmeleri yapılan ödül-

leri sahipleriyle buluşturmak için bir aradayız. Ödül ala-

cak tüm arkadaşları tebrik ediyorum, bundan sonraki 

hayatlarında başarılar diliyorum.” 

Üniversite olarak günden güne büyüdüklerine dikkat çeken Prof. Dr. Savaş “Hem uluslararası hem de ulu-

sal anlamda tanınırlığımızı arttırıyoruz. Hepimiz olmamız gereken yere ulaşabilmek için gece gündüz çalı-

şıyoruz. Uşak Üniversitesi 2017-2018 yıllarında dünyada hiçbir kuruluş tarafından akredite edilmiyordu. 

2018 yılında URAP’ta 148 üniversite içinde 122’nci sıradaydık. Bu sıralamada artık ilk 100 içerisindeyiz 

ve hedefimiz ilk 50’de yer almak. UI Greenmetric sıralamasına girdik ve sıramız yükselmeye devam et-

mektedir. Bu yıl ayrıca Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal Akreditasyon Programına baş-

vurduk. Bu belgeleri almamız için buradaki tüm arkadaşlarım özveri ile çalıştı. Hepinize çok teşekkür edi-

yorum. Biz geldiğimizde üniversitemizde 500 civarında yayın varken, bugün itibariyle yayın sayımız 

1500’lere yaklaştı. Atıf sayımız 1000’di şu anda 10 bine ulaştı. Emeği geçen tüm arkadaşları kutluyorum” 

dedi. 

Öğrencilerden, rektör yardımcılarına; temizlik ve güvenlik personelinden genel sekretere kadar tüm mevki 

ve makamlarda görev ve sorumluluklar kapsamında, Uşak Üniversitesini daha ileriye götürmek için taşın 

altına gerektiği şekilde herkesin elini koymasının önemine vurgu yapan Prof. Dr. Savaş, konuşmasını gele-

cek yılın herkese sağlık, afiyet, ülkemize barış huzur getirmesini dileyerek bitirdi. 





UŞAK ÜNİVERSİTESİ, UTTO’NUN BİGG-USTECH PROJESİ İLE 

TÜBİTAK 1512 GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI UYGULAYICI 

KURULUŞU OLMAYA HAK KAZANDI!  

 

TÜBİTAK’tan yapılan açıklamaya göre, farklı yetkinliklerini bir araya getirerek hizmet verecek uygulayıcı 

kuruluşlar, teknolojik iş fikirlerinin hızlı büyüme potansiyeli olan şirketlere dönüşmesinde girişimcilere 

destek olacak. 

TÜBİTAK’ın “Birlikte Geliştirme ve Birlikte Başarma Yaklaşımı” ile güncellenen yeni uygulayıcı kuruluş 

modelinde, sektörel ve bölgesel işbirlikleri önceliklendirildi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda Uşak 

Üniversitesi’nin BİGG-USTECH projesinin de aralarında olduğu 37 uygulayıcı kuruluş proje başvurusu-

nun desteklenmesine karar verildi. “Birlikte Geliştirme ve Birlikte Başarma” motivasyonunun bir yansıma-

sı olarak desteklenen projelerde yer alan 134 kuruluşun 32’si üniversite, 7’si üniversite teknoloji transfer 

ofisi (TTO) birimi ve TTO AŞ, 40’ı teknoloji geliştirme bölgesi, 2’si kamu araştırma merkezi ve enstitüsü, 

2’si TEKMER, 4’ü araştırma altyapısı, 6’sı banka ve iştiraki, 5’i girişim sermayesi fonu veya melek yatı-

rımcı ağı, 36’sı sermaye şirketi olarak belirlendi. 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) ve proje ortakları Zafer Teknopark A.Ş., Afyon Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi TTO ve Kütahya Sağlık Bilimleri TTO işbiriliği ile önerilen BİGG-USTECH proje-

siyle, Uşak, Afyonkarahisar ve Kütahya bölgesi başta olmak üzere ulusal kapsamda girişimci adaylarına 

fikir aşamasından ticarileşme aşamasına kadar destek verecek, teknoloji ve bilgi aktarımını sağlayacak, 

girişimcilik ekosistemini canlandıracak bir uygulayıcı kuruluş oluşturmak hedeflenmektedir. Yapılan araş-

tırmalar, bölgede girişimci potansiyeli yüksek olmakla birlikte, girişimci adaylarını yönlendirecek bir ku-

ruluşun olmadığını, bu konuda önemli bir boşluk bulunduğunu göstermektedir. BİGG-USTECH projesi 

kapsamında, girişimci adaylarının iş fikirlerini eğitimler, mentorluk destekleri, B2B görüşmeler ile iş pla-

nına dönüştürme süreçlerinde destek verilecektir. Girişimcilere projelerini geliştirme ve fikirden ürüne gi-

den süreçlerinde her aşamada destek olarak bölgedeki inovatif ve girişimci ekosistem canlandırılacaktır. 

Proje sonrasında da, TÜBİTAK 1512 kapsamında kabul alan iş planlarına hibe programlarından yararlan-

ma, fikri mülkiyet ve şirketleşme gibi konularda danışmanlık verilmeye devam edilecektir. 



 

UTSO MESLEK KOMİTE TOPLANTILARINA KATILIM SAĞLANDI 

Öğr.Gör.Dr. Atike İNCE YARDIMCI, Öğr.Gör.Dr. Gülşah BAŞKAN, Öğr.Gör.Dr. Özkan BAL, Öğr. 

Gör. Fatih YALÇIN UTSO Meslek Komite  toplantılarına katılım sağlandı. 



2022 yılında TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığına önerilen projelerden bilimsel de-

ğerlendirmeleri tamamlanan ve bu kapsamda destek almaya hak kazanan akademisyenlerimizin listesi 

aşağıdaki gibidir; 

1005 - Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı 

Doç. Dr. Canan Kandilli- Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar (NSEB) Kapsamında Doğal Zeolit Plakalı 

Trombe Duvar Sisteminin Üretimi, Performansının Değerlendirilmesi ve Optimizasyonu 

3501 - Kariyer Geliştirme Programı 

Doç. Dr. İbrahim Delen-Ortaokul Öğrencilerinin Kavramsal Anlama Düzeylerinin, Uzamsal Düşünme 

ve Modelleme Becerilerinin Desteklenmesi için Artırılmış Gerçeklik Destekli Modelleme(ArMo) Uygu-

lamasının ve Eğitim Modülünün Geliştirilmesi 

 

1002- Hızlı Destek Programı 

Dr. öğr. Üyesi Ferhat Karaman- Bireysel Farklılıklar Perspektifinden İstatistiksel Öğrenme Mekaniz-

masının Sözcük Segmentansyonu ve Sözcük Öğrenimi  Üzerindeki Rolünün İncelenmesi 

Doç. Dr. Onur Güneşer- Ultrases Uygulamasının Sütün Bazı Vitaminleri Üzerine Etkisinin İncelenmesi 

TÜBİTAK ARDEB BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 



TÜBİTAK TEYDEB BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

2022 yılında TÜBİTAK  Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığına önerilen projelerden 

bilimsel değerlendirmeleri tamamlanan ve bu kapsamda destek almaya hak kazanan akademisyenleri-

mizin listesi aşağıdaki gibidir; 

1512-Girişimcilik Destek Programı 

Öğr. Gör. Fatih Yalçın- Ayakkabı Nefes Alabilirlik Tezt Cihazı (Footwear Breathability Test Machine-FTB) 

1601-Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı 

Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı-BİGG-USTECH 

 

   TÜBİTAK BİDEB BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 Öğr. Gör. Dr. Özkan Bal- Sosyal Bilimlerde ARDEB Projeleri Hazırlama Eğitimi 

 Öğr. Gör. Dr. Gülşah Başkan- Mühendislik ve Sağlık Bilimlerinde TÜBİTAK 2209 Araştırma 
Projeleri  Hazırlama Eğitimi 

2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı 



Öğrenci Ad & Soyad Danışman Ad & 
Soyad 

Proje Adı 

Ayşenur Eker Ahmet Taşdere Yerel Bir Sosyobilimsel Konu Olarak Altın Madenleri: Öğrencilerin İnfor-
mal Muhakemeleri, Muhakeme Modları Ve Görüşleri 

Merve Kıtır Cafer Kılıç Psikolojik Yardım Hizmeti Sunan Uzmanların Çokkültürlülük Yeterlikleri-
nin İncelenmesi 

Elif Ok Ahmet Taşdere Pandemi Sonrası Normalleşme Döneminde Üniversite Öğrencilerinin Eği-
limsel Pozitif Duygularının İncelenmesi 

Yağız Baran Sipahioğlu Cafer Kılıç Türkiye’deki Yabancı Üniversite Öğrencilerinin Depresyon, Kaygı Ve 
Stres Düzeyleri 

Enes İrat Abdülrezzak Me-
mon 

Deri Atık Su Kirliliğinin Temizlenmesi İçin Su Mercimeği Bitkisinin Po-
tansiyel Kullanımının Değerlendirilmesi 

Ümran Tınaz Recep Liman Breaker® 240 Sc İnsektisitinin Allium Cepa Kök Hücrelerindeki Sitotok-
sik Ve Genotoksik Etkileri 

Gamze Kılınç Ezgi Gökçe Banaz Yeşilyurt (Holuz) Camiinde Bulunan Kalemişi Bezemelerinin Araş-
tırılması Ve Yeniden Yorumlanması 

Mertcan Gündoğan Özgür Tarhan Kurkumin Yüklü Nanoemülsiyon Formülasyonu 9Geliştirilmesi Ve Süt 
Ü10rünlerine İşlenmesi 

Semra Ay Özgür Tarhan Kaşar Peynirini Kaplama Amaçlı Yenilebilir Jelatin Nanolif Üretimi 

Berivan Akkaya Zeynep Ciğeroğlu Portakal Atıklarından Pektin Eldesi Ve Pektinin Ambalaj Malzemesi Ola-
rak Değerlendirilmesi 

Merve Açıkgöz Gülşah Başkan Manyetik Demir Oksit Nanopartiküllerinin Zeytin Yaprağı Ekstraktıyla 
Yeşil Sentezi Ve Basic Violet 16 Adsorpsiyonunun İncelenmesi 

Halil Damburacı Canan Kandilli Doğal Zeolit Plakalı Isı Depolama Sistemi Entegreli Güneş Enerjili Termal 
Kollektör Üretimi Ve Performansının Deneysel Olarak Belirlenmesi 

Emire Nur Özatlı Canan Kandilli Tekstil Atıklarının Kullanıldığı Doğal Zeolit Plakalarının Üretilmesi Ve 
Termofiziksel Ve Mekanik Özelliklerinin İncelenmesi 

Salam Bıtar Yaser Açıkbaş Elektrolif Çekim Yöntemi İle PAN/PVDF Nanoliflerin Sentezi, Karakteri-
zasyonu Ve Gaz Sensör Özelliklerinin İncelenmesi 

Hüdanur Yaren Koca Atike İnce Yardımcı AgNO3 Katkılanmış Antibakteriyel PAN/PVA Nanolifli Membranların 
16Sentezi Ve Hava Geçirgenliği Öz17elliklerinin Belirlenmesi 

İsmail Akkan Eren Öner Farklı Hammadde Ve Konstrüksiyon Özelliklerine Sahip Bisikletçi Giysi-
lerinin Termal Konfor Özelliklerinin Araştırılması 

Merve Aslı İbrahim Türkmen İklim Değişikliğinin Önlenmesine Yönelik Umut, Kaygı Ve Umutsuzluğun 
Sürdürülebilir Tüketim Davranışları Üzerine Etkisi 

Serdar Çalışır İbrahim Türkmen Ebeveynlerin Kariyer Kararlarına Katılımının Üniversite Öğrencilerinin İş 
Arama Sürecine Etkisi 



Duygu Dönmez İbrahim Türkmen Uşak İlinde Bulunan Kobi?Lerin Sürdürülebilir Girişimcilik Faaliyetleri-
nin İncelenmesi 

Burçin Karahan İbrahim Türkmen Girişimcilerin Sürdürülebilirlik İle İlgili Bilgi, Niyet Ve Yöneliminin Sür-
dürülebilirlik Odaklı Girişimci Eylemler Üzerine Etkisi 

Ayşegül Arslan Ramazan Rüçhan 
Kaya 

Mesleki Uygulama Dersi Almakta Olan Sağlık Alanı Öğrencilerinin Mes-
leki Uygulama Dersine Yönelik Metaforik Algıları 

Eşe Kara Ramazan Rüçhan 
Kaya 

Sağlık Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Uygulama Dersine Yönelik Tutum-
ları İle Mesleki İlgileri Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi 

Betül Adağa Haydar Hoşgör Hastane Marka İmajı Ve Algılanan Hizmet Kalitesi Arasındaki İlişki: Meta 
Analitik Bir Araştırma 

Emre Taşkıner Haydar Hoşgör Örgütlerde Değişime Direnç Algısı Ve Yapay Zekâ Kaygısı İlişkisinin 
Hemşireler Üzerinden İncelenmesi 

İrem Yılmaz Engin Tekin Uşak Üniversitesi Öğrencilerinin Öğrenim Gördüğü Derslik Ve Laboratu-
arlarda Radon Gazı Ve Elektromanyetik Alan Ölçümlerinin Gerçekleştiril-
mesi 

Rümeysa Arık Barış Sardoğan Şehirlerarası Yol Güzergâhlarının Şehir Merkezine Etkisi: Gürültü 

Elif Mercan Fatih Yalçın Kaynak Ve Dökümhane Çalışma Sahasında Kullanılacak İş Güvenliği El-
diveni Üretimi, Küçükbaş Deriden Alternatif Materyal Ve Maliyet Azalt-
ma Üzerine Bir Araştırma 

Baran Özdemir Ali Yavuz Karahan Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Yapay Zekâ Kullanımına İlişkin Kaygılarının 
İncelenmesi 

Aziz Bayrak Sibel Alapala De-
mirhan 

Selendi (Manisa) Ve Aslanapa (Kütahya) İlçelerindeki Çiğ Koyun Sütü 
Kalitesinin Araştırılması Ve Çevresel Faktörlerin Karşılaştırılması 

Osman Uzun Mehmet Fatih Çelen Kınalı Keklik (Alectoris Chukar) Ve Çil Kekliklerde (Perdix Perdix) Ku-
luçkalık Yumurta Ağırlıklarının Kuluçka Ve Kuluçka Sonrası Performansa 
Etkisi 

Aycan Özdemir Asuman Duru Partikül Boyutunun Yonca Silajlarının Kalitesi Üzerine Etkisi 

Arif Tülüoğlu Asuman Duru Yumurtacı Tavukların Karma Yemlerine İlave Edilen Defne (Lauris Nobi-
lis L.) Yapraklarının Yumurta Kalite Özellikleri Ve Antioksidan Aktivitesi 
Üzerine Etkileri 

Büşra Uyar Nuray Şahinler Ege Bölgesinde Üretilen Farklı Bal Çeşitlerinde, Depolama Süresi, Isıtma 
Sıcaklığı Ve Isıtma Süresinin Hmf Ve Diyastaz Sayısı Üzerine Etkilerinin 
Belirlenmesi 



2209-B-ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ SANAYİYE YÖNELİK ARAŞTIRMA  

PROJELERİ DESTEĞİ PROGRAMI (2022/1) 

Öğrenci Ad & Soyad Danışman Ad & 
Soyad 

Proje Adı 

Kemal Kete Müge Tarhan Duvar Karolarında Kırılma Dayanımını Arttıracak Yönde Bünye Kompo-
zisyon Tasarımı Ve Süreç Parametrelerinin İyileştirilmesi 

Boran Çalışkan Şefik Baran Tarhan Seramik Sağlık Gereçleri Sırlarında Bağlayıcı Tiplerinin Reoloji Kaynaklı 
Problemlere Olan Etkisinin İncelenmesi Ve Sürecin İyileştirilmesi 

Emine Şen Şefik Baran Tarhan Seramik İzolatör Sır Hata Nedenlerinin Tespiti Ve Çözüm Yöntemlerinin 
Araştırılması 

Şükran Elverişli Fatih Yalçın Yeni Pazar Güdüsü İle Küçükbaş Derinin İş Güvenliği Ekipmanlarında 
Kullanımını Üzerine Bir Araştırma; Küçükbaş Deriden Ts 11611?E Uygun 
Kaynak İş Güvenliği Önlüğü Üretimi 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 

Doç. Dr. Beyhan Pamuk- Çoklu Sensör Veri Fizyonu ve Yapay Zeka Destekli Bası Yarası İzleme ve 

Değerlendirme Sistemi 

DİĞER KURUMLARIN PROJE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 



EKİBİMİZ 



EKİBİMİZ 


